elaboração de planilha orçamentária detalhada, composições de custos unitários, cronograma 
físico-financeiro, bem como a realização de acompanhamento técnico e fiscalização da execução dos 
serviços de manutenção e pintura do prédio sede da Câmara Municipal de Vereadores de 
Cumaru/PE. 

1.2. O valor estimado será de R$ 4.397,15 (quatro mil, trezentos e noventa e sete reais e 
quinze centavos). 

2.  DA AQUISIÇÃO DO TERMO DA CONVOCAÇÃO E DO TERMO DE REFERÊNCIA. 

2.1. Poderá ser adquirido cópia do edital/termo de referência simplificado na tesouraria da 
Câmara Municipal de Cumaru, lograda na Av. Ozório Ferreira dos Santos, s/n, Cumaru-PE,

[...]

 Emitir dos Boletins de Medição do contrato. 

4 – DOS CUSTOS  

4.1. O Instrumento Contratual Administrativo a ser realizado entre a Câmara Municipal de Cumaru 
e a empresa vencedora, visando à realização dos serviços prevista no item 1, não poderá ultrapassar 
a importância global de R$ 4.397,15 (quatro mil, trezentos e noventa e sete reais e quinze 
centavos), sendo pagas em até 02 (duas) parcelas, 50% na entrega do projeto e 50% na 
emissão do parecer técnico de conclusão da Obra. 

4.2. As despesas decorrentes da realização da prestação dos serviços elencados no item 3 deverão